

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG657289
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-02T22:43:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N
 COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN1884	85938	63192	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		518	113 V	935	028	P	186100002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	100	339.41	124558	0.21+22		264.19	26,419.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,419.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,227.04														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	110	416.39	124558	18.41+22		265.00	29,150.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,150.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,664.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													210	55,569.00
													TOTAL IVA 16:	8,891.04
													TOTAL VENTA:	64,460.04

(SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: AFE16259-F4EA-4A4E-B5AA-A85E9B098F5C
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cQwdch0rGmVZH+EYZTEsjvYN1Eu1Q0TXdSG64cI1xROb+V3VXSQuV9/I1XhFIJDwXM5gR5mzQYXW4MSG5J8uAxtpxn5G1iDhopMvHQ8rCwTCDRIjJqIxVuTobjs/D5c+ZQBv4EwdTPsRXs
 +8BLESP98VsR/1AERmwy1stToE14zz9NOEPuy4vCHhwcOcracESOxfUTyMNERPMv3IRwKALaHi/tKdl6zvDgJw2eS2I9sQghvM6wOhKiFTmTSKgBVqvVzoTP421QPbHgFtywv3+oTvXyqxtG853Ip70:
 w7aqZFM1G7rTnMsogSxdDoU1QyWCpmu/1q6yaEizKbfDDQM0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ngQTGgOe9F5uukyXdCpeQ3/PtPmBxcj1Xq5hJgdfHxaivHdecOuxqoujWS0kBi1IJBByAJ4dfuw1gvKUns88S3Z1QjpbOB5ZTG6110ftPvqi3LXE7git10ah6QFWw1ZQIGgHXnopyi7gBA0ugA36p1QsTf
 P9nEN3uHdd9jRq2//G4g6M4pFmWVhyNr2h0171tHAvD5E813Eha7gUu62BR7+czKZP6pcwoW
 +YVKZ20KvwiCD081HybW7ZxjhaDSVlmjiIT8esvV9JtXCh3IFXJY6tDiswSC05EOi4uc7FEGAMV9MJIOx28mD7enVolAD1SHagoBZRm4oUVcysNOVsb8B/A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|AFE16259-F4EA-4A4E-B5AA-A85E9B098F5C|2021-10-02T22:44:32|EEL961104G96|cQwdch0rGmVZH+EYZTEsjvYN1Eu1Q0TXdSG64cI1xROb
 +V3VXSQuV9/I1XhFIJDwXM5gR5mzQYXW4MSG5J8uAxtpxn5G1iDhopMvHQ8rCwTCDRIjJqIxVuTobjs/D5c+ZQBv4EwdTPsRXs
 +8BLESP98VsR/1AERmwy1stToE14zz9NOEPuy4vCHhwcOcracESOxfUTyMNERPMv3IRwKALaHi/tKdl6zvDgJw2eS2I9sQghvM6wOhKiFTmTSKgBVqvVzoTP421QPbHgFtywv3+oTvXyqxtG853Ip70:
 w7aqZFM1G7rTnMsogSxdDoU1QyWCpmu/1q6yaEizKbfDDQM0Q==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-02T22:44:32

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 215965
 TRAILER 40
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: MUD-80 O
 NO. UNI: 88

NO. CAJA:

